
Entschuldigungszettel 
 
Name: ________________________    Stufe: ______ 
 
➢ FEHLTAGE mit kompletter Abwesenheit: 

 Mo Di Mi Do Fr 

Datum      
 

Grund des Fehlens: _____________________________ 
 
➢ oder TEILTAG                                                         

mit einzelnen Stunden Abwesenheit. DATUM: 

Stunde Tagesplan*  gefehlt? (schulisch: s,     
Sonstiges: x + Grund) 

Unterschrift 
der Lehrkraft 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

*Tagesplan: alle Stunden, die stattgefunden haben 
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